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Trafik Polisine Etkin Trafik Denetimi Eğitimi Verildi 

Avrupa Birliği desteğiyle başlatılan Trafik ve Yol Güvenliği Eğitimi ve Kampanyası projesi kapsamında 

Polis Genel Müdürlüğü’ne bağlı trafik denetlemelerinden sorumlu birimlere 31/05/2011 tarihinde trafik 

kazalarını önlemek ve trafik kurallarına uyum kültürünü yerleştirmek için etkin trafik denetimleri eğitimi 

verildi. 

Tartışmasız, tüm dünyada trafik kurallarına uyum düzeyinin arttırılması için trafik denetimleri son derece 

yaygın ve etkili önlemler arasında. Trafik ve Yol Güvenliği Eğitimi ve Kampanyası projesi kapsamında 

yapılan eğitim ihtiyaç analizi de bu konuda eğitim ihtiyacını vurgulamıştır. Bu tespit çerçevesinde T.C. 

Emniyet Genel Müdürlüğü’nün de katkılarıyla trafik denetiminden sorumlu birimlere yol kenarı 

denetimlerinin etkinleştirilmesi amacıyla aşağıdaki konuların kapsandığı  bir eğitim gerçekleştirilmiştir: 

 Trafik denetimleri ile ilgili genel bilgiler, 

 Denetim stratejileri, 

 Trafik denetleme şekilleri,  

 Planlama ve Trafik denetleme kuralları. 

20 polisin katılımyla gerçekleşen eğitim bir gün sürmüştür.   

 

Proje sona eriyor ama Trafik Kurallarına Uymaya Söz Verdim! Kampanyasına 

devam 

Trafik ve Yol Güvenliği Eğitimi ve Kampanyası AB finansmanıyla yürütülen süreci tamamlamak üzere. 

Proje kapsamında bugüne kadar: 

 Medya Muhabirlerine – Yol güvenliğini arttırmak üzere olumlu davranış değişikliği yaratacak 

habercilik, 

 Genç Sürücülere – Güvenli sürüş, 

 Sürücü Okulları Eğitmenlerine – Eğitimcinin eğitimi, 
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 Profesyonel Sürücülere – Yol Güvenliği ve profesyonel sürüş riski 

Eğitimleri organize edildi.  

 Yasama ve Yürütmeden sorumlu makamlarla bir çalıştay organize edilerek trafik ve yol güvenliği 

için gereklilikler tartışıldı. 

 Tüm ilköğretim öğrencilerine dağıtılacak trafik eğitim CD’si kısa bir süre içerisinde öğrencilerle 

buluşacak. 

Trafik ve Ulaştırma Hizmetleri Komisyonu ve Eğitim, Araştırma ve Kampanyalar Alt-Komitesi ile işbirliği 

içinde broşürler, gazete ekleri, TV filmleri ve programları, radyo spotları, web-sitesi, sosyal medya, 

makaleler, posterler ve bültenlerle toplumumuzun tamamına ulaşmaya çalışan Trafik ve Yol Güvenliği 

Eğitimi ve Kampanyası projesi Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde 7 Haziran 2011’de düzenlenecek Trafik ve 

Yol Güvenliği Konferansı ile son bulacak. Ancak, kampanya devam ediyor! 

Trafik kurallarına uymaya söz vermeye devam edeceğiz. Trafik kazalarında kaybettiğimiz bizim 

toplumumuzun bireyleri, bizim kaynaklarımız. Sorun bizim, çözüm konusunda da gayret göstermeye 

kamudan medya sektörüne, sivil toplum kuruluşlarından toplumun bireylerine kadar tüm ilgililer olarak 

devam edeceğiz. 

 

Trafik ve Yol Güvenliği Konferansı  

Doğu Akdeniz Üniversitesi konferans salonunda 7 Haziran’da düzenlenecek Trafik ve Yol Güvenliği 

Konferans’ının programı aşağıda verilmiştir. Kayıt için:   

http://www.trafikveyolguvenligi.info/Konferans.htm  
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